                         7800R3シリーズ データセンター・スイッチ・ルーター
データシート
製品の特長
システムの規模と性能
 460Tbpsのファブリック容量
 最大 96Bpps（十億パケット/秒）
 1スロットあたり最大 14.4Tbps
 最大 576のワイヤスピード 400Gポート

チの動作に必要なコントロール・プレーンの性能を提供し、数百の物理ポートと何千もの仮想ポートへの拡張を実現します。1 パルス/秒のクロッ
ク入力ポートにより、外部ソースと同期してモニタリング・ツールの精度を向上することができます。
ファブリック・モジュール
7800R3 シリーズの中心にあるのはファブリックです。ファブリックは、トラフィックに関係なく、すべてのラインカードをノンブロッキング・アーキテク
チャで相互接続します。各ラインカード・モジュールは複数のリンクでファブリックに接続され、データ・パケットをリンク全体に分散してファブリック
容量を最大限に活用します。7800R のアーキテクチャでは、ファブリック・リンクをハッシュに基づいて選択する方法とは異なり、任意のポートか
ら任意のポートへの損失のない効率 100%の接続性を提供します。ファブリック・モジュールは、常にアクティブ/アクティブで、冗長性を備え、ホッ
トスワップが可能です。各システム用のファブリック・モジュールは、筐体のサイズに基づいており、個別に修理可能なファンが内蔵され、柔軟性
と冗長性のある冷却が可能です。
電源モジュール
7800R3 シリーズのスイッチには、速度可変のファンを内蔵した冗長性のあるホットスワップ可能な AC または DC 電源が装備されています。各
電源には 1+1の電源冗長性が統合されており、3000W ACまたは DC電源の選択でグリッドの冗長性が確保されます。
AC電源は、Climate Saversの Titanium基準に適合しており、シングル・ステージで 12V DCの内部電圧に変換して、94%以上の効率を実現
します。DC電源は、-40～-72Vの直流入力を使用します。
                               7800R3シリーズ | プラットフォームの概要
7800R3K-72Y：72ポートの 25Gおよび 50G SFP ラインカード
- 1 ラインカードあたり最大 72の 25Gポートおよび 32の 50Gポート
- 光ファイバーまたはケーブルを使用した柔軟な 10G、25G、50G
- 2.6Tbpsの転送および 4GBバッファによる 1Bpps
7800R3-48CQシリーズ：48ポートの 100G ラインカード
- 1 ラインカードあたり最大 48の 100Gポートまたは 96の 50Gポート
- 4.8Tbpsの転送および 8GBバッファによる 2Bpps
7800R3-36Pおよび 7800R3A-36Pシリーズ：36ポートの 400G OSFP ラインカード
- 1 ラインカードあたり最大 36の 400Gポートまたは 144の 100Gポート
- 光ファイバーまたはケーブルを使用した柔軟な 10G、25G、50G、100G
- 14.4Tbpsの転送、24GBバッファによる最大 6Bpps
7800R3-36Dおよび 7800R3A-36Dシリーズ：36ポートの 400G QSFP-DD ラインカード
- 1 ラインカードあたり最大 36の 400Gポートまたは 144の 100Gポート
- 光ファイバーまたはケーブルを使用した柔軟な 10G、25G、50G、100G
- 14.4Tbpsの転送、24GBバッファによる最大 6Bpps
ラインカード・モジュール
ワイヤスピードのラインカードは、分散型の仮想出力キュー・アーキテクチャとロスレス・ファブリックにより、HOL（head of line）ブロッキングを回
避し、全ポートにわたる公平性を提供することで、最大 6Bpps の転送を実現します。ララインカードには最大 24GBのパケット・メモリが搭載され、
1 入力ポートあたり約 50 ミリ秒のトラフィックをバッファリングできます。これにより、輻輳状態におけるパケットの破棄を実質的に回避することが
できます。ラインカードは、すべてのファブリック・モジュールにノンブロッキングのフル・メッシュで接続されます。
Arista 7800R3 システムには、ラインカードを任意に組み合わせて搭載できます。極めて高い性能とスケーラビリティを必要とする環境では、
データセンター、インターネット・エッジ、ルーティング、テレメトリおよびプログラム可能なパケット処理のための高度な機能を備えた、ピアリング
およびバックボーンでの柔軟な展開のためにキャリア・グレード機能を備えたクラウド・スケール密度を提供するために、幅広い速度とインター
フェイス・オプションを選択できます。
7800R3および 7800R3Kシリーズ・ラインカード
7800R3 シリーズ・ラインカードは、100G および 400G インターフェイスの選択肢を提供し、シングルおよびマルチモード・ファイバーの両方に対
して業界標準の光ファイバーをサポートし、マルチレート構成を可能にする柔軟性を備えています。ラインカードで 100G ブレイクアウトおよび
400G をサポートし、次世代のネットワーク・アーキテクチャに対する将来にわたる保証を確保しています。速度の変更とブレークアウト・モードは、
ラインカードの他のポートとは独立に実行でき、既存および新規のネットワーク設計の両方でシームレスな移行と投資保護を実現します。
7800R3および 7800R3Aシリーズのラインカードは、FlexRoute、Accelerated sFlow、および大規模ACLをサポートする 7280Rおよび 7500R
シリーズの機能に基づいています。FlexRoute にはスケーラビリティがあり、インターネット規模のルーティングを行うルーティング・プラットフォー
ムとしての展開に対応できます。アルゴリズム ACL は、アクセス制御、ポリシー・ベースの転送、およびネットワーク・テレメトリの柔軟なパター
ン・マッチングを提供します。7800R3 および 7800R3A シリーズ・ラインカードのすべてのバリエーションは相互運用可能であり、大規模な
7800R3K および 7800R3AK シリーズ・ラインカードは FlexRoute サポートを 5M 以上のルートに拡張します。高密度の 25G、100G および
400Gの Accelerated sFlowは、パケット転送に影響を与えずにトラフィック・ステアリングの可視性とプログラム制御を提供します。
高密度の 400G DWDM
アリスタの 7800R3A 36ポート 400G ラインカードは、ハイパワーの 400ZR OSFPおよび QSFP-DD光モジュールをサポートするように最適化
されています。400ZR モジュールは、ソフトウェア調整可能な DWDM コヒーレント光モジュールであり、到達距離は最大 120km です。アリスタ

AWG#1最大
各ラグ 2 x M6スタッド
2x SAF-D-GRID 400
効率 94.5% Platinum 94% 94.5% Platinum
サイズ（幅 x高さ x奥行）
2.7 x 1.6 x 23.6インチ
（6.8 x 40.6 x 60.0cm）
2.7 x 1.6 x 23.6インチ
（6.8 x 40.6 x 60.0cm）
2.7 x 1.6 x 23.6インチ
（6.8 x 40.6 x 60.0cm）
重量 8lbs （3.6kg） 8lbs （3.6kg） 8lbs （3.6kg）
筐体のサポート DCS-7816L, DCS-7816, DCS-7812, DCS-7808, DCS-7804
1. 通常消費電力は、周囲温度 25Cの環境で全ポートに対する負荷 50%の状態で測定しています。光ファイバー電力は除外しています。
                                7800R3シリーズ | ラインカード技術仕様
7800R3シリーズ 7800R3A-36P 7800R3A-36PM 7800R3AK-36PM
ポート  36 x OSFP 36 x OSFP 36 x OSFP
最大 10G 1 232 232 232
最大 25G 1 232 232 232
最大 40G 1 36 36 36
最大 50G 1 232 232 232
最大 100G 1 144 144 144
最大 400G 1 36 36 36
最大合計インターフェイス数 2 232 232 232
スループット（FDX） 14.4 Tbps（28.8 Tbps）
暗号化 なし TunnelSec - 全ポート TunnelSec - 全ポート
ポート・バッファ 16 GB 16 GB 16 GB
重量 25.35 lbs（11.5 kg） 25.35 lbs（11.5 kg） 25.35 lbs（11.5 kg）
通常（最大）電力 3 533 W（749 W ） 548 W（764 W ） 578 W（794 W ）
寸法（幅 x高さ x奥行） 18.9 x 2.1 x 17.8インチ（48.1 x 5.4 x 45.2 cm）
筐体のサポート DCS-7816L, DCS-7816, DCS-7812, DCS-7808, DCS-7804
7800Rシリーズ 7800R3A-36D 7800R3A-36DM 7800R3AK-36DM
ポート  36 x QSFP-DD 36 x QSFP-DD 36 x QSFP-DD
最大 10G 1 232 232 232
最大 25G 1 232 232 232
最大 40G 1 36 36 36
最大 50G 1 232 232 232
最大 100G 1 144 144 144
最大 400G 1 36 36 36
最大合計インターフェイス数 2 232 232 232
スループット（FDX） 14.4 Tbps（28.8 Tbps）
MACsec なし TunnelSec - 全ポート TunnelSec - 全ポート
ポート・バッファ 16 GB 16 GB 16 GB
重量 25.7 lbs（11.66 kg） 25.7 lbs（11.66 kg） 25.7 lbs（11.66 kg）
通常（最大）電力 3 533 W（749 W ） 548 W（764 W ） 578 W（794 W ）
寸法（幅 x高さ x奥行） 18.9 x 2.1 x 17.8インチ（48.1 x 5.4 x 45.2 cm）
筐体のサポート DCS-7816L, DCS-7816, DCS-7812, DCS-7808, DCS-7804
1. 最大ポート数は一次元で、分岐の使用が必要な場合があり、トランシーバーやケーブルの機能に影響を受けます。
2. EOS でサポートされている場合、各システムはインターフェイスの最大数をサポートします。特定の構成では、使用可能な物理ポートが制限さ
れる場合があります。
3. 通常消費電力は、周囲温度 25Cの環境で全ポートに対する負荷 50%の状態で測定しています。光ファイバー電力は 100G と 400Gで大きく
異なるため、除外しています。
                                7800R3シリーズ | ラインカード技術仕様
7800Rシリーズ 7800R3A-36D2 7800R3A-36DM2 7800R3AK-36DM2
ポート  36 x QSFP-DD 36 x QSFP-DD 36 x QSFP-DD
最大 10G 1 232 232 232
最大 25G 1 232 232 232
最大 40G 1 36 36 36

最大 1G 1 - - - 40
最大 10G 1 96 - 96 72
最大 25G 1 96 - 96 72
最大 40G 1 48 48（MACsecなし） 48 -
最大 50G 1 96 -- 48 32
最大 100G 1 48 48 48 -
最大 400G 1 - - - -
最大合計インターフェイス数 2 96 48 96 72
スループット（FDX） 4.8 Tbps（9.6 Tbps） 2.4 Tbps（4.8 Tbps）
暗号化 なし MACsec - 全ポート なし なし
ポート・バッファ 8 GB8 GB 8 GB 4 GB
重量 20 lbs（9.1 kg） 20 lbs（9.1 kg） 20 lbs（9.1 kg） 18 lbs（8.2 kg）
通常（最大）電力 3 398 W（462 W） 620 W（684 W） 398 W（462 W） 142 W（178 W）
寸法（幅 x高さ x奥行） 18.9 x 2.1 x 17.8インチ（48.1 x 5.4 x 45.2 cm）
筐体のサポート DCS-7816L, DCS-7816, DCS-7812, DCS-7808, DCS-7804
7800Rシリーズ 7800R3-48CQ2 7800R3-48CQM2 7800R3-48CQMS
ポート  48 x QSFP100 48 x QSFP100 48 x QSFP100
最大 10G 1 96 96 96
最大 25G 1 96 96 96
最大 40G 1 48 48 48

25GBASE-MR-XSR  25G ： 200m OM3/300m OM4 双方向
MMF10G：300m OM3/400m OM4 双方
向 MMF
25GBASE-MR-SR 25G ： 70m OM3/100m OM4 双 方 向
MMF10G：300m OM3/400m OM4 双方
向 MMF
25GBASE-SR 70m OM3 / 100m OM4、双方向MMF
25GBASE-LR 10km、双方向 SM
25GBASE-MR-LR 10km、双方向 SM
1. トランシーバーの一覧についてはトランシーバーのデータシートを参照し、サポート状況についてはEOSのリリース・ノートを確認してください。
2. OSFP/QSFP-DDポートを 200G、8 x 25G NRZレーンに合わせて設定する必要があります。100G QSFPポートおよび 25G SFPポートとの
相互運用が可能です。
                                       7800R3シリーズ | 発注情報
製品番号 製品説明
システム・バンドル
DCS-7804R3-BND  Arista 7804R筐体バンドル。7804筐体、3kW電源 6個、FM-R3 6個、7800-Sup1A 1個を同梱
DCS-7804R3-BND-DC  Arista 7804R筐体バンドル。7804筐体、3kW DC電源 6個、FM-R3 6個、7800-Sup1A 1個を同梱
DCS-7804R3-BND-S2  Arista 7804R筐体バンドル。7804筐体、3kW電源 6個、FM-R3 6個、7800-Sup1A 2個を同梱
DCS-7804R3-BND-DC-S2  Arista 7804R筐体バンドル。7804筐体、3kW DC電源 6個、FM-R3 6個、7800-Sup1A 2個を同梱
DCS-7804R3-BNDS  Arista 7804R筐体バンドル。7804筐体、3kW電源 6個、FM-R3 6個、7800-Sup1S 1個を同梱
DCS-7804R3-BNDS-DC  Arista 7804R筐体バンドル。7804筐体、3kW DC電源 6個、FM-R3 6個、7800-Sup1S 1個を同梱
DCS-7808R3-BND  Arista 7808R筐体バンドル。7808筐体、3kW電源 8個、FM-R3 6個、7800-Sup1A 1個を同梱
DCS-7808R3-BND-DC  Arista 7808R筐体バンドル。7808筐体、3kW DC電源 8個、FM-R3 6個、7800-Sup1A 1個を同梱
DCS-7808R3-BND-S2  Arista 7808R筐体バンドル。7808筐体、3kW電源 8個、FM-R3 6個、7800-Sup1A 2個を同梱
DCS-7808R3-BND-DC-S2  Arista 7808R筐体バンドル。7808筐体、3kW DC電源 8個、FM-R3 6個、7800-Sup1A 2個を同梱
DCS-7808R3A-BND  Arista 7808R筐体バンドル。7808筐体、3kW電源 6個、FM2-R3 6個、7800-Sup1A 1個を同梱
DCS-7808R3-BNDS  Arista 7808R筐体バンドル。7808筐体、3kW電源 8個、FM-R3 6個、7800-Sup1S 1個を同梱
DCS-7808R3-BNDS-DC  Arista 7808R筐体バンドル。7808筐体、3kW DC電源 8個、FM-R3 6個、7800-Sup1S 1個を同梱
DCS-7812R3-BND  Arista 7812R筐体バンドル。7812筐体、3kW電源 10個、FM-R3 6個、7816-Sup 1個を同梱
DCS-7812R3-BND-18PS  Arista 7812R筐体バンドル。7812筐体、3kW電源 18個、FM-R3 6個、7816-Sup 1個を同梱
DCS-7812R3-BND-DC  Arista 7812R筐体バンドル。7812筐体、3kW DC電源 10個、FM-R3 6個、7816-Sup 1個を同梱
DCS-7812R3-BND-S2  Arista 7812R筐体バンドル。7812筐体、3kW電源 10個、FM-R3 6個、7816-Sup 2個を同梱
DCS-7812R3-BND-DC-S2  Arista 7812R筐体バンドル。7812筐体、3kW DC電源 10個、FM-R3 6個、7816-Sup 2個を同梱
DCS-7812R3-BNDS  Arista 7812R筐体バンドル。7812筐体、3kW電源 10個、FM-R3 6個、7816-Sup1S 1個を同梱
DCS-7812R3-BNDS-DC  Arista 7812R筐体バンドル。7812筐体、3kW DC電源 10個、FM-R3 6個、7816-Sup1S 1個を同梱
備考：
-  Arista 7804、8、12、16スロット・スイッチには、SAF-D-GRIDから C20の電源ケーブル（4m）が 12本、16本、20本、または 24本同梱され
ます。その他の電源ケーブルを使用する場合は、別個に注文する必要があります。
-  前面吸気/背面排気とは、スイッチ・ポート側からファン側へのエアフローです。
                                       7800R3シリーズ | 発注情報
製品番号 製品説明
システム・バンドル
DCS-7816R3-BND  Arista 7816R筐体バンドル。7816筐体、3kW電源 12個、FM-R3 12個、7816-Sup 1個を同梱
DCS-7816R3-BND-DC  Arista 7816R筐体バンドル。7816筐体、3kW DC電源 12個、FM-R3 12個、7816-Sup 1個を同梱
DCS-7816R3-BND-S2  Arista 7816R筐体バンドル。7816筐体、3kW電源 12個、FM-R3 12個、7816-Sup 2個を同梱
DCS-7816R3-BND-DC-S2  Arista 7816R筐体バンドル。7816筐体、3kW DC電源 12個、FM-R3 12個、7816-Sup 2個を同梱
DCS-7816R3-BNDS  Arista 7816R筐体バンドル。7816筐体、3kW電源 12個、FM-R3 12個、7816-Sup1S 1個を同梱
DCS-7816R3-BNDS-DC  Arista 7816R筐体バンドル。7816筐体、3kW DC電源 12個、FM-R3 12個、7816-Sup1S 1個を同梱
DCS-7816LR3-BND  Arista 7816LR筐体バンドル。7816L筐体、3kW電源 12個、FM-LR3 6個、7816-Sup 1個を同梱
DCS-7816LR3-BND-DC  Arista 7816LR筐体バンドル。7816L筐体、3kW DC電源 12個、FM-LR3 6個、7816-Sup 1個を同梱
DCS-7816LR3-BND-S2  Arista 7816LR筐体バンドル。7816L筐体、3kW電源 12個、FM-LR3 6個、7816-Sup 2個を同梱
DCS-7816LR3-BND-DC-S2  Arista 7816LR筐体バンドル。7816L筐体、3kW DC電源 12個、FM-LR3 6個、7816-Sup 2個を同梱
DCS-7816LR3-BNDS  Arista 7816LR筐体バンドル。7816L筐体、3kW電源 12個、FM-LR3 6個、7816-Sup1S 1個を同梱
DCS-7816LR3-BNDS-DC  Arista 7816LR筐体バンドル。7816L筐体、3kW DC電源 12個、FM-LR3 6個、7816-Sup1S 1個を同
梱
備考：
-  Arista 7804、8、12、16スロット・スイッチには、SAF-D-GRIDから C20の電源ケーブル（4m）が 12本、16本、20本、または 24本同梱され
ます。その他の電源ケーブルを使用する場合は、別個に注文する必要があります。
-  前面吸気/背面排気とは、スイッチ・ポート側からファン側へのエアフローです。
                                       7800R3シリーズ | 発注情報
製品番号 製品説明
ラインカード
DCS-7800R3A-36P-LC  7800R3Aシリーズの 36ポート 400GbE OSFP ラインカード
DCS-7800R3A-36PM-LC  7800R3Aシリーズの 36ポート 400GbE OSFP with Enh MACsec ラインカード
DCS-7800R3AK-36PM-LC  7800R3Aシリーズの 36ポート 400GbE OSFP ラインカード、大規模ルート（Enh MACsec）
DCS-7800R3A-36D-LC  7800R3Aシリーズの 36ポート 400GbE QSFP-DD ラインカード
DCS-7800R3A-36DM-LC  7800R3Aシリーズの 36ポート 400GbE QSFP-DD with Enh MACsec ラインカード
DCS-7800R3AK-36DM-LC  7800R3Aシリーズの 36ポート 400GbE QSFP-DD ラインカード、大規模ルート（Enh MACsec）
DCS-7800R3A-36D2-LC  7800R3Aシリーズの 36ポート 400GbE QSFP-DD ラインカード、CPUあり
DCS-7800R3A-36DM2-LC  7800R3Aシリーズの 36ポート 400GbE QSFP-DD with Enh MACsec ラインカード、CPUあり
DCS-7800R3AK-36DM2-LC  7800R3Aシリーズの 36ポート 400GbE QSFP-DD ラインカード、大規模ルート、CPUあり（Enh MACsec）
DCS-7800R3-36P-LC  7800R3シリーズの 36ポート 400GbE OSFPワイヤスピード・ラインカード
DCS-7800R3-36D-LC  7800R3シリーズの 36ポート 400GbE QSFP-DDワイヤスピード・ラインカード
DCS-7800R3K-36DM-LC  7800R3シリーズの 36ポート 400GbE QSFP-DD with MACsecワイヤスピード・ラインカード、大規模ルー
ト
DCS-7800R3-48CQ-LC  7800R3シリーズの 48ポート 100GbE QSFPワイヤスピード・ラインカード
DCS-7800R3-48CQM-LC  7800R3シリーズの 48ポート 100GbE QSFP with MACsecワイヤスピード・ラインカード
DCS-7800R3K-48CQ-LC  7800R3シリーズの 48ポート 100GbE QSFPワイヤスピード・ラインカード、大規模ルート
DCS-7800R3-48CQ2-LC  7800R3シリーズの 48ポート 100GbE QSFP ラインカード、CPUあり
DCS-7800R3-48CQM2-LC  7800R3シリーズの 48ポート 100GbE QSFP with Enh MACsec ラインカード、CPUあり
DCS-7800R3-48CQMS-LC  7800R3シリーズの 48ポート 100GbE QSFP with Enh MACsec ラインカード
DCS-7800R3K-72Y-LC  7800R3シリーズの 72ポート 25GbE SFPワイヤスピード・ラインカード、大規模ルート
                                       7800R3シリーズ | 発注情報
オプションのコンポーネントとスペア
DCS-7804-CH  Arista 7804筐体、スーパーバイザ・スロット 2個、ラインカード・スロット 4個、ファブリック・モジュール・スロット
6個、ACまたは DCオプション
DCS-7804R3-FM  7804R3筐体用の 7800R3シリーズのファブリック・モジュール。ファブリック・スロット 1～6に装着
DCS-7808-CH  Arista 7808筐体、スーパーバイザ・スロット 2個、ラインカード・スロット 8個、ファブリック・モジュール・スロット
6個、ACまたは DCオプション
DCS-7808R3-FM  7808筐体用の 7800R3シリーズのファブリック・モジュール。ファブリック・スロット 1～6に装着
DCS-7808R3-FM2  7808筐体用の 7800R3シリーズのファブリック・モジュール-2。ファブリック・スロット 1～6に装着
DCS-7812-CH  Arista 7812筐体、スーパーバイザ・スロット 2個、ラインカード・スロット 12個、ファブリック・モジュール・スロッ
ト 6個、ACまたは DCオプション
DCS-7812R3-FM  7812筐体用の 7800R3シリーズのファブリック・モジュール。ファブリック・スロット 1～6に装着
DCS-7816-CH  Arista 7816筐体、スーパーバイザ・スロット 2個、ラインカード・スロット 16個、ファブリック・モジュール・スロッ
ト 12個、ACまたは DCオプション
DCS-7816R3-FM  7816筐体用の 7800R3シリーズのファブリック・モジュール。ファブリック・スロット 1～12に装着
DCS-7816L-CH Arista 7816L筐体、スーパーバイザ・スロット 2個、ラインカード・スロット 16個、ファブリック・モジュール・スロッ
ト 6個、ACまたは DCオプション
DCS-7816LR3-FM 7816L筐体用の 7800R3シリーズのファブリック・モジュール。ファブリック・スロット 1～6に装着
DCS-7800-SUP 7800シリーズ 7808および 7804筐体用のスーパーバイザ・モジュール
DCS-7800-SUP1A 7800シリーズ 7808および 7804筐体用のスーパーバイザ 1Aモジュール
DCS-7800-SUP1S 7800シリーズ 7808および 7804筐体用のスーパーバイザ 1Sモジュール
DCS-7816-SUP 7800シリーズ 7816L、7816、および 7812筐体用のスーパーバイザ・モジュール
DCS-7816-SUP1S 7800シリーズ 7816L、7816、および 7812筐体用のスーパーバイザ 1Sモジュール
                                       7800R3シリーズ | 発注情報
オプションのコンポーネントとスペア
PWR-D1-3041-AC-BLUE  Arista PSU、ATS、1RU、AC、3KW、BLUE
PWR-D2-3041-DC-BLUE  Arista PSU、DUAL INPUT、1RU、DC、3KW、BLUE
PWR-D4-3041-AC-BLUE  Arista PSU、ATS-HVAC-HVDC、1RU、AC、3KW、BLUE（277VAC/380VDCワールドワイド対応）
FAN-7802-H  Arista 7800シリーズ用のスペア高速ファン・モジュール（前面吸気/背面排気）
DCS-7800-SCVR 7804/7808スーパーバイザ・スロット用のブランク・カバー
DCS-7800-PCVR 7800電源スロット用のブランク・カバー
DCS-7800-LCVR 7800 ラインカード・スロット用のブランク・カバー
DCS-7816-SCVR 7812/7816スーパーバイザ・スロット用のブランク・カバー
KIT-7804 Arista 7804用のスペア・アクセサリ・キット。4ポスト・マウント。（12x SAF-D-C20、4m）
KIT-7808 Arista 7808用のスペア・アクセサリ・キット。4ポスト・マウント。（16x SAF-D-C20、4m）
KIT-7812 Arista 7812用のスペア・アクセサリ・キット。4ポスト・マウント。（20x SAF-D-C20、4m）
KIT-7816 Arista 7816用のスペア・アクセサリ・キット。4ポスト・マウント。（24x SAF-D-C20、4m）
KIT-7816L Arista 7816L 4ポスト・マウント用スペア・アクセサリ・キット。（24x SAF-D-C20、4m）
KIT-7800-RK Arista 7800シリーズ用の 4ポストのスペア・マウント・キット（標準の奥行き）
KIT-7800-RK-L Arista 7800シリーズ用の 4ポストのスペア・マウント・キット（拡張した奥行き）
CAB-AC-20A-SG-C20-1M 電源コード、SAF-D-GRIDから C20（1m）
CAB-AC-20A-SG-C20-2M 電源コード、SAF-D-GRIDから C20（2m）
CAB-AC-20A-SG-C20-3M 電源コード、SAF-D-GRIDから C20（3m）
CAB-AC-20A-SG-C20-4M 電源コード、SAF-D-GRIDから C20（4m）